



Complet et équilibré, il répond aux besoins nutritionnels de votre lapin nain

Repas Complet Hamiform

Pour lapin nain - 7kg (1kg = 4,43€ au lieu de 5,86€). Offres valables sur une sélection de repas Hamiform 2,5kg et 7kg

-10€
30,99€
40,99€



-20%
4,79€
5,99€

Alimentation REAL NATURE

Pour hamster nain - 500g (1kg = 9,58€ au lieu de 11,98€) Offre valable sur une sélection d'alimentations REAL NATURE 500g



Limite la formation de boules de poils et soutient la flore intestinale

-20%
4,79€
5,99€

Friandises Francodex

Pour rongeur et lapin - 50g (1kg = 95,80€ au lieu de 119,80€). Offre valable sur une sélection de friandises Francodex



-10%
18,35€
20,39€

Alimentation Versele Laga⁽²⁾

Pour poule pondeuse - 20kg (1kg = 0,92€ au lieu de 1,02€)

Les plumes en fête !!



2+1 OFFERTE
Les 3 pour
4,58€
6,87€

Boules de graisse MultiFit⁽²⁾

Pour oiseau - 3 x 500g. 1 sachet = 6 pièces (1kg = 3,05€ au lieu de 4,58€. L'unité = 2,29€)



-20%
7,59€
9,49€

Graines de tournesol noir MultiFit⁽²⁾

Pour oiseau - 2,5kg (1kg = 3,04€ au lieu de 3,80€). Offre valable sur une sélection de graines pour oiseau MultiFit 2,5kg

⁽²⁾ Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr



Des conseils d'experts



La passion des animaux



Un service au poil